
UCHWAŁA NR X/76/2019
RADY GMINY PŁOŃSK

z dnia 12 sierpnia 2019 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Płońsk

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 52 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz. U. z 2017r. poz. 2203 ze zm.) Rada Gminy Płońsk uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Płońsk 
zapewnia się bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w zakresie realizacji podstawy programowej 
w wymiarze 5 godzin dziennie.

2. Bezpłatne nauczanie, wychowanie i opieka, o których mowa w ust. 1 obejmuje realizację programu 
wychowania przedszkolnego określonego w odrębnych przepisach.

§ 2. 1. Wysokość opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w prowadzonych 
przez Gminę Płońsk oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, w czasie przekraczającym wymiar 
określony w § 1 wynosi 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę zajęć.

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 podlega waloryzacji na zasadach określonych przepisami ustawy 
o finansowaniu oświaty. Opłata nie obejmuje kosztów wyżywienia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płońsk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Płońsk

Włodzimierz Kędzik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 sierpnia 2019 r.

Poz. 9827


		2019-08-14T12:28:17+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




